
Jegyzőkönyv 
 

Készült: Gamás Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. június 19-én, 13:30 órai 
kezdettel, a gamási Önkormányzat tanácstermében megtartott soron következő Képviselő-testületi 
üléséről. 
 
Jelen vannak: 
 
A./ Képviselő-testület tagjai részéről: 

Tóth Péter    polgármester 
Uri Balázs    alpolgármester 
Mitcha Csaba    képviselő 

B./ Tanácskozási joggal: 
Jurics Tamás     jegyző 

 
A meghívottak közül Szabóné Becker Andrea és László János képviselők, továbbá Lukácsné 
Henézi Klára a Horvát Nemzetiségi Önkormányzat elnöke előre jelezte távolmaradását. 
(1. melléklet) 
 
Tóth Péter polgármester: Köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a Képviselő-testület 
határozatképes és kiadott meghívó szerint javasolta a napirend elfogadását. 
(2. melléklet) 
 
A napirendi javaslatot a polgármester javaslatával egyetértve a Képviselő-testület 3 igen szavazattal 
0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, egyhangúlag elfogadta: 
 

61/2014. (VI. 19.) Kt. határozat 
 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendi pontokat  
elfogadja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
Napirend : 
 
1. Gamás Község Önkormányzata településrendezési eszközei módosítása, Környezeti Értékelés 
megtárgyalása 
 Előadó: Tóth Péter polgármester 
2. A Gamás Sport Egyesülettel kötendő Együttműködési megállapodás megtárgyalása 
 Előadó: Tóth Péter polgármester 
3. A Gamási Ifjúsági Egyesülettel kötendő Együttműködési megállapodás megtárgyalása 
 Előadó: Tóth Péter polgármester 
4. Támogatási kérelmek megtárgyalása 
 Előadó: Tóth Péter polgármester 
5. Aktuális, egyedi döntést igénylő ügyek megtárgyalása 
 Előadó: Tóth Péter polgármester 
 
 

Napirend tárgyalása 
 
1. Gamás Község Önkormányzata településrendezési eszközei módosítása, Környezeti 
Értékelés megtárgyalása 
 
Tóth Péter polgármester: szóban ismertette az írásos előterjesztést, kérte, hogy akinek 
észrevétele, kérdése van, az tegye fel. 
(3. melléklet) 



 
A képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester: Javasolta, hogy a Környezeti Értékelést fogadja el a Képviselő-testület. 
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett meghozta az alábbi 
határozatot: 

62/2014. (VI. 19.) Kt. határozat 
 
1. Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az egyes tervek, illetve programok 

környezeti vizsgálatáról szóló 2/2005.(I.11.) Korm. rendelet figyelembevételével, elkészült és 

egyeztetett,- Gamás község M3/2014-OTÉK jelzőszámú településrendezési eszközeinek 

módosítását (a gamási 42/7 hrsz-ú ingatlan övezeti előírásainak módosítása) alátámasztó környezeti 

értékelést jóváhagyja. 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a környezeti értékelés jóváhagyásáról, annak 

megküldésével egyidejűleg az egyeztetésben résztvevőket tájékoztassa. 

Határidő. értelem szerint 
Felelős. Tóth Péter polgármester 
 
 
2. A Gamás Sport Egyesülettel kötendő Együttműködési megállapodás megtárgyalása 
 
Tóth Péter polgármester: szóban ismertette az írásos előterjesztést, kérte, hogy akinek 
észrevétele, kérdése van, az tegye fel. 
(4. melléklet) 
 
A képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester: Javasolta, hogy az együttműködési megállapodást fogadja el a 
Képviselő-testület. 
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett meghozta az alábbi 
határozatot: 

63/2014. (VI. 19.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Gamás Sport Egyesülettel kötendő 
Együttműködési megállapodást megismerte megtárgyalta és az előterjesztés szerinti tartalommal 
elfogadja. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 
 
Határidő. azonnal 
Felelős. Tóth Péter polgármester 
 
 
3. A Gamási Ifjúsági Egyesülettel kötendő Együttműködési megállapodás megtárgyalása 
 
Tóth Péter polgármester: szóban ismertette az írásos előterjesztést, kérte, hogy akinek 
észrevétele, kérdése van, az tegye fel. 
(5. melléklet) 
 
A képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester: Javasolta, hogy az együttműködési megállapodást fogadja el a 
Képviselő-testület. 
 



A Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett meghozta az alábbi 
határozatot: 

64/2014. (VI. 19.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Gamási Ifjúsági Egyesülettel kötendő 
Együttműködési megállapodást megismerte megtárgyalta és az előterjesztés szerinti tartalommal 
elfogadja. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 
 
Határidő. azonnal 
Felelős. Tóth Péter polgármester 
 
 
4. Támogatási kérelmek megtárgyalása 
 
Tóth Péter polgármester: Szóban ismertette a Gamás Sport Egyesület támogatási kérelmét, kérte, 
hogy akinek észrevétele, kérdése van, az tegye fel. 
(6. melléklet) 
 
A Képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester: Javasolta, hogy a támogatási kérelemben szereplő összeggel támogassa 
az Önkormányzat az egyesületet. 
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett meghozta az alábbi 
határozatot: 

65/2014. (VI. 19.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, a Gamás Sport Egyesület támogatási 
kérelmét megismerte, megtárgyalta és 2014. évi költségvetése terhére 300.000 Ft, azaz 
Háromszázezer forint támogatást nyújt a kérelmezőnek. A Képviselő-testület felhatalmazza a 
polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő. azonnal 
Felelős. Tóth Péter polgármester 
 
 
Tóth Péter polgármester: Szóban ismertette a Gamási Ifjúsági Egyesület támogatási kérelmét, 
kérte, hogy akinek észrevétele, kérdése van, az tegye fel. 
(7. melléklet) 
 
A Képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester: Javasolta, hogy a támogatási kérelemben szereplő összeggel támogassa 
az Önkormányzat az egyesületet. 
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett meghozta az alábbi 
határozatot: 

66/2014. (VI. 19.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, a Gamási Ifjúsági Egyesület támogatási 
kérelmét megismerte, megtárgyalta és 2014. évi költségvetése terhére 300.000 Ft, azaz 
Háromszázezer forint támogatást nyújt a kérelmezőnek. A Képviselő-testület felhatalmazza a 
polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő. azonnal 
Felelős. Tóth Péter polgármester 



 
5. Aktuális, egyedi döntést igénylő ügyek megtárgyalása 
 

I. Esélyegyenlőségi program módosításának megtárgyalása 
 
Tóth Péter polgármester: Tájékoztatta a képviselőket arról, hogy az orvosi és védőnői rendelő 
külső és belső felújítása korszerűsítése kapcsán benyújtandó pályázat miatt, szükségessé vált a helyi 
esélyegyenlőségi program módosítása. A pályázattal az orvosi és védőnői rendelő külső és belső 
felújítása korszerűsítése valósulna meg, környezetbarát technológiákkal és megújuló 
energiaforrásokkal a háziorvosi és védőnői, iskola-egészségügyi szolgálathoz szükséges eszközök 
beszerzése és az információs technológiák fejlesztése, az akadálymentesítés korszerűsítése is 
szerepel. A fentiek miatt szükséges az előterjesztett formátumú módosítás elfogadása. 
(8. melléklet) 
 
A Képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester: Javasolta, hogy a módosítást fogadja el a Képviselő-testület. 
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett meghozta az alábbi 
határozatot: 

67/2014. (VI. 19.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Gamás Község Helyi Esélyegyenlőségi 
Programjának (2013-2018) módosítását elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
 

II. Gamásról elszármazottak napjának megtárgyalása 
 
Tóth Péter polgármester: Tájékoztatta a képviselőket arról, hogy a Gamásról elszármazottak napja 
2014. augusztus 16-án kerül megrendezésre. A szervezés folymatban van, melynek részleteiről 
később ad tájékoztatást. Kéri a testületet, hogy 600.000 Ft keretösszeget határozzon meg a 
rendezvényköltségeinek lebonyolítására, utólagos beszámolási kötelezettséggel. 
 
A Képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester: Javasolta, hogy a javaslatot fogadja el a Képviselő-testület. 
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett meghozta az alábbi 
határozatot: 

68/2014. (VI. 19.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, a 2014. augusztus 16-án megvalósuló 
Gamásról elszármazottak napja rendezvény során jelentkező kiadások finanszírozása céljából 
600.000 Ft, azaz Hatszázezer forint keretösszeget hagy jóvá Tóth Péter polgármester számára, 
utólagos elszámolással. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
 

III. Színpad felújításának megtárgyalása 
 
Tóth Péter polgármester: Tájékoztatta a képviselőket arról, hogy a gamási színpad felújítása 
esedékessé vált, mert nagyon leromlott állapotba került az utóbbi években. Ennek érdekében 



polikarbonát tetőt és tartószerkezetet lenne szélszerű rá készíttetni. Ennek költségei mintegy 
300.000 Ft-ba kerülnének. Kéri a testületet, hogy 300.000 Ft keretösszeget határozzon meg a 
színpad felújítására, utólagos beszámolási kötelezettséggel. 
 
A Képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester: Javasolta, hogy a javaslatot fogadja el a Képviselő-testület. 
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett meghozta az alábbi 
határozatot: 

69/2014. (VI. 19.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, a gamási színpad felújítása során jelentkező 
kiadások finanszírozása céljából 300.000 Ft, azaz Háromszázezer forint keretösszeget hagy jóvá 
Tóth Péter polgármester számára, utólagos elszámolással. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
Több napirend és bejelentés nem lévén a polgármester az ülést 14:30 órakor bezárta. 
 
 

k. m. f. 
 
 
 
 
   Tóth Péter      Jurics Tamás 
  polgármester          jegyző 


